

SMLOUVA O DÍLO (závazný návrh)

Smluvní strany uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Malá Losenice
Sídlo:	Malá Losenice 30, 592 11 Velká Losenice
IČ:	00545171
DIČ:	CZ00545171
Bankovní spojení, číslo účtu:	13129751/0100
Zastoupen:	Jaromír Jonák, starosta
Telefon:	724 861 794
E-mail:	starosta@malalosenice.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Jaromír Jonák, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Jaromír Jonák, starosta
(dále jen objednatel)	

Zhotovitel:	KAVYL, spol. s r.o.
Sídlo:	Mohelno 563, 675 75 Mohelno
IČ:	49975358
DIČ:	CZ49975358
Bankovní spojení, číslo účtu:	KB a.s., č.ú. 86-3602390257/0100
Zastoupen:	Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
Telefon:	541 243 986
E-mail:	brno@kavyl.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Ing. Slavomil Dokulil
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Vladimír Troščák
(dále jen zhotovitel)	

II. Předmět a rozsah díla

1. Realizace díla je podmíněna vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2. etapa“ Ministerstva zemědělství.
2. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání dílo pod názvem: „**Rekonstrukce a odbahnění rybníka Malá Losenice I**“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
3. Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace je odpovědný objednatel. Povinností zhotovitele jako odborně způsobilé osoby je zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena

odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

4. Zhotovitel potvrzuje, že (i) zkontroloval s řádnou péčí podklady k provedení díla mu předané v rámci zadávací dokumentace, zj. projektovou dokumentaci a soupis prací a dodávek s výkazem výměr, a že tyto podklady jsou úplné, dostačující pro řádné a včasné provedení díla a zhotovitel za provedení díla podle těchto podkladů přebírá odpovědnost; (ii) se seznámil s rozsahem a povahou díla, které bude na základě této smlouvy provádět; (iii) jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky pro řádné a včasné provedení díla v souladu s touto smlouvou; (iv) disponuje povoleními, kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou potřebné k řádnému a včasnému provedení díla; a (v) sjednaná cena a ostatní podmínky této smlouvy zohledňují všechny výše uvedené skutečnosti a zhotovitel s nimi souhlasí.
5. Objednatel prohlašuje, že má veškerá potřebná povolení k realizaci díla.
6. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu na svůj náklad a nebezpečí provést a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 kalendářních dnů od předání díla.

III. Cena díla

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.
2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet uvedený v příloze č 1 této smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

CENA CELKEM bez DPH	2 599 670,57,- Kč
DPH ve výši	21 %
DPH	545 930,82,- Kč
CENA CELKEM včetně DPH	3 145 601,39,- Kč

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze na základě dodatku k této smlouvě, jestliže:
 - a. objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla;
 - b. objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;
 - c. při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezávinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla;
 - d. při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem.Nové práce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. Lhůty realizace

1. Předání a převzetí staveniště:	6.9.2021
2. Zahájení stavebních prací:	Do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
3. Dokončení díla:	Do 270 kalendářních dnů od předání staveniště
4. Předání a převzetí díla:	Do 5 pracovních dnů od písemné výzvy zhotovitele

5. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla:	Do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí díla
6. Počátek běhu záruční lhůty:	Od předání a převzetí díla

Strany se dohodly, že výše uvedené lhůty realizace se prodlužují o dobu trvání vyšší moci, zejména:

- a. nouzového stavu vyhlášeného v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vládou České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu; a/nebo
- b. mimořádných opatření při epidemii, zejména (i) krizových opatření podle § 2 písm. c) zákona číslo 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), přijaté vládou České republiky v době nouzového stavu, (ii) mimořádných opatření vydaných Ministerstvem zdravotnictví a/nebo jiným oprávněným veřejným orgánem na základě zákona číslo 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů nebo
- c. nepříznivého počasí, tzn. pokud denní teplota v průběhu dne bude nižší než -5 stupňů celsia.

V. Místo plnění

1. Katastrální území:	Malá Losenice
2. Obec:	Malá Losenice
3. Okres:	Žďár nad Sázavou
4. Kraj:	Kraj Vysočina

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Povinností zhotovitele je umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
2. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve veřejné zakázce splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
3. Zhotovitel po celou dobu provádění díla a při odstraňování vad předmětu díla podle této smlouvy:
 - a. nese nebezpečí škody na předmětu díla a staveništi, na věcech a majetku tam umístěném a odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob na staveništi; Zhotovitel v této souvislosti zajistí na vlastní náklady všechna potřebná ochranná opatření, zejména:
 - i. bude udržovat staveniště a dílo v náležitém stavu tak, aby nehrozilo nebezpečí vzniku škody;
 - ii. zajistí dostatečné značení a zabezpečení staveniště;
 - iii. zamezí přístupu nepovolaných osob na staveniště;
 - iv. zajistí, aby všechny osoby na staveništi byly řádně instruovány a plnily veškeré pokyny k bezpečnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy;
 - v. zajistí, aby všechny osoby na staveništi byly vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky;
 - b. je původcem odpadů vznikajících při provádění díla dle této smlouvy. Zhotovitel je odpovědný za nakládání s těmito odpady a je povinen dodržovat veškeré povinnosti původce odpadů stanovené obecně závaznými právními předpisy.
4. Pokud zhotovitel nebude udržovat pořádek a čistotu na staveništi, zejména průběžně odklízet a odvážet ze staveniště a přilehlých ploch na příslušná místa veškerý a stavební odpad, a

neučiní-li tak ani přes upozornění objednatele, mohou být odklázeční a úklidové práce provedeny na náklady zhotovitele objednatelem či třetí osobou.

VII. Záruky

1. Na stavební práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 60 měsíců, na ostatní části v délce 36 měsíců.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 kalendářních dnů od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, datovou zprávou, elektronickou poštou), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 kalendářních dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Fakturace a placení

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
4. Daňové doklady (faktury) budou vystavovány na základě vyplněného položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele. Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací je součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplná.
5. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH“). V případě, že zhotovitel nebude mít zveřejněný účet, zaplatí objednatel zhotoviteli pouze cenu za dílo bez DPH a příslušnou DPH uhradí zhotoviteli až po zveřejnění účtu zhotovitele v registru plátců DPH. Stane-li se zhotovitel tzv. nespolehlivým plátcem ve smyslu Zákona o DPH, zaplatí objednatel zhotoviteli cenu za dílo bez DPH a příslušnou DPH je objednatel oprávněn zaplatit přímo na příslušný depozitní účet správce daně.

IX. Sankce a smluvní pokuty

1. Nedodrží-li zhotovitel termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání a/nebo termín dokončení díla v rozsahu dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel vystavené daňové doklady (faktury) ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
3. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení písemné faktury, přičemž takováto faktura plní funkci výzvy k úhradě smluvní pokuty. Faktura k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené smluvní povinnosti a informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Objednatel si tímto vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

X. Kvalita provedení díla

1. Realizace díla je podmíněna přiznáním dotace z programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích – 2. etapa“.
2. Zhotovitel může provádět dílo až po předání staveniště objednatelem.
3. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
4. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze smlouvy odpovídá zhotovitel, jako by dílo prováděl sám.
5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č.183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
6. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit zápisem do stavebního deníku. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.
7. Zhotovitel je povinen jednou za kalendářní měsíc svolat písemně kontrolní den, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, upozorní na to objednatele zápisem ve stavebním deníku nebo písemným oznámením a stanoví zhotoviteli přiměřenou lhůtu na zjednání nápravy. Současně je objednatel oprávněn zhotoviteli uložit, aby až do zjednání nápravy přerušil (zcela či částečně) práce na díle. Zhotovitel je povinen vytknuté vady plnění ve stanovené lhůtě odstranit a o jejich odstranění objednatele informovat.
8. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole veškerých prací, které budou další činností zhotovitele zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Výzva bude učiněna prostřednictvím emailu a zápisu ve stavebním deníku, a to nejméně 3 pracovní dny před zakrytím či zneprístupněním prací dle předchozí věty. O provedení kontroly podle tohoto odstavce smlouvy bude pořízen zápis ve stavebním deníku nebo bude sepsán zvláštní protokol. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole příslušných prací v souladu s tímto odstavcem smlouvy, je povinen na žádost objednatele takové práce odkrýt / zpřístupnit, a to na své vlastní náklady. Na žádost objednatele zhotovitel na své náklady odkryje / zpřístupní též takové práce, u kterých vyšlo najevo (jakýmkoliv způsobem), že byly provedeny v rozporu s touto smlouvou.

XI. Předání a převzetí díla

1. Povinností objednatele je zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a eventuální soupis případných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich odstranění. Protokol podepíše zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedených v článku I. této smlouvy. Přílohou předávacího protokolu bude zejména: originál stavebního deníku, certifikáty dodaných částí díla, doklady o likvidaci odpadů, doklad o likvidaci sedimentů, dokumentace skutečného provedení díla.

2. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Povinností objednatele je k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

XII. Pojištění

1. Povinností zhotovitele je být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky a poddodavatelem zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla
2. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši min. 2 000 000 Kč.
3. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1 po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do 7 pracovních dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XIII. Společná ustanovení

1. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
2. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

XIV. Ostatní ujednání

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel zhotoviteli vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládáných k povolení stavby. Zhotovitel na svoje náklady zajistí ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního nebo projektovaného stavu.
5. Smlouvy s dodavateli zboží, prací a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě.
6. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a. Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b. Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
 - c. Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
 - d. Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytykané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě

- pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku Zhotovitele nebo podání dlužnického insolvenčního návrhu Zhotovitelem,
7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - b. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých plateb a zpracuje dílčí konečnou fakturu,
 - c. zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - d. zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení, zhotovitel vyklidí staveniště do 3 dnů od dílčího předání,
 - e. strana, která důvodně odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
 8. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však 12 let od poslední platby.
 9. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

XV. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákoníku.
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
 - a. Příloha č. 1: Oceněný soupis prací a dodávek s výkazem výměr

V Malé Losenici

V Mohelně

JAROMÍR JONÁK, starosta
OBEC MALÁ LOSENICE
objednatel

Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
KAVYL, spol. s r.o.
Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2020/097
Stavba: Rekonstrukce a odbahnění rybníka Malá Losenice I.

KSO:
Místo: k.ú. Losenice

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel:
Obec Malá Losenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:
DIČ:

Projektant:
PK Ing. Václav Kurka, Přelouč

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Franta, Kincl

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 599 670,57
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 599 670,57	545 930,82
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 145 601,39
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VS2020/097

Stavba: Rekonstrukce a odbahnění rybníka Malá Losenice I.

Místo: k.ú. Losenice

Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Obec Malá Losenice

Projektant: PK Ing. Václav Kurka,
Přelouč

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Franta, Kínci

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 599 670,57	3 145 601,39
S1	S1 Stavební rozpočet	2 599 670,57	3 145 601,39

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a odbahnění rybníka Malá Losenice I.

Objekt:

S1 - S1 Stavební rozpočet

KSO:

Místo: k.ú. Losenice

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel:

Obec Malá Losenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

IČ:

DIČ:

Projektant:

PK Ing. Václav Kurka, Přelouč

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Franta, Kincl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 573 931,26
Ostatní náklady	25 739,31
Cena bez DPH	2 599 670,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 599 670,57	21,00%	545 930,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 145 601,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a odbahnění rybníka Malá Losenice I.

Objekt:

S1 - S1 Stavební rozpočet

Místo: k.ú. Losenice

Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Obec Malá Losenice

Projektant: PK Ing. Václav

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Kurka, Přelouč
Franta, Kincl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 573 931,26

D1 - Odbahnění zátopy	587 476,62
11 - Přípravné a přidružené práce	46 060,50
12 - Odkopávky a prokopávky	163 350,00
16 - Přemístění výkopku	326 106,00
17 - Konstrukce ze zemin	32 076,00
18 - Povrchové úpravy terénu	19 884,12
D2 - Rekonstrukce hráze	708 247,50
11 - Přípravné a přidružené práce	11 231,00
12 - Odkopávky a prokopávky	15 547,50
16 - Přemístění výkopku	39 957,00
17 - Konstrukce ze zemin	32 126,40
18 - Povrchové úpravy terénu	53 166,10
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	127 330,00
46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	400 600,90
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	20 783,20
D3 - Ostatní materiál	7 505,40
D4 - Rekonstrukce břehů	541 308,00
11 - Přípravné a přidružené práce	14 134,00
12 - Odkopávky a prokopávky	10 950,00
16 - Přemístění výkopku	27 278,70
17 - Konstrukce ze zemin	4 567,10
18 - Povrchové úpravy terénu	45 915,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	83 300,00
46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	344 708,00
D3 - Ostatní materiál	10 455,20
D5 - Nouzový bezpečnostní přeliv	484 688,89
12 - Odkopávky a prokopávky	8 808,60
16 - Přemístění výkopku	23 344,90
17 - Konstrukce ze zemin	1 646,80
18 - Povrchové úpravy terénu	1 395,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	150 677,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	86 254,80
46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	201 050,89
D3 - Ostatní materiál	11 510,90
D6 - Rekonstrukce spodní výpusti	252 210,25
11 - Přípravné a přidružené práce	9 362,60

18 - Povrchové úpravy terénu	63,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	66 523,60
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	6 236,50
46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	63 059,10
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	13 435,02
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	5 076,00
62 - Úprava povrchů vnější	455,00
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	516,80
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	3 375,13
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	3 060,98
D3 - Ostatní materiál	81 046,52

2) Ostatní náklady **25 739,31**

Zařízení staveniště 25 739,31

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 599 670,57**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a odbahnění rybníka Malá Losenice I.

Objekt:

S1 - S1 Stavební rozpočet

Místo: k.ú. Losenice

Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Obec Malá Losenice

Projektant: PK Ing. Václav

Kurka, Přelouč

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: Franta, Kincl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 573 931,26

D	D1		Odbahnění zátopy				587 476,62
D	11		Přípravné a přidružené práce				46 060,50
1	K	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	77,000	548,00	42 196,00
2	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	50,000	72,90	3 645,00
3	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,000	43,90	219,50
D	12		Odkopávky a prokopávky				163 350,00
4	K	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	594,000	145,00	86 130,00
5	K	122703603R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna nad 60 kPa	m3	1 188,000	65,00	77 220,00
D	16		Přemístění výkopku				326 106,00
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 782,000	35,00	62 370,00
7	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	1 782,000	148,00	263 736,00
D	17		Konstrukce ze zemin				32 076,00
8	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných s rozprostřením a hrubým urovnáním	m3	1 782,000	18,00	32 076,00
D	18		Povrchové úpravy terénu				19 884,12
9	K	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	3 345,000	4,00	13 380,00
10	K	183408222R00	Orba hluboká nad 25 cm, pl. nad 1 ha, půda střední	ha	1,780	3 654,00	6 504,12
D	D2		Rekonstrukce hráze				708 247,50
D	11		Přípravné a přidružené práce				11 231,00
11	K	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,000	550,00	550,00
12	K	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 1 m	kus	1,000	553,00	553,00
13	K	114203104R00	Rozebrání záhozů a rovnání na sucho	m3	12,000	232,00	2 784,00
14	K	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	12,000	291,00	3 492,00
15	K	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc	m3	12,000	321,00	3 852,00
D	12		Odkopávky a prokopávky				15 547,50
16	K	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 s naložením	m3	207,300	75,00	15 547,50
D	16		Přemístění výkopku				39 957,00
17	K	167101102R00.1	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - zemník	m3	226,300	35,00	7 920,50
18	K	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m (zemník)	m3	226,300	87,00	19 688,10
19	K	162201422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m	kus	1,000	325,00	325,00
20	K	162701101R00.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m se složením (na skládku)	m3	69,100	174,00	12 023,40
D	17		Konstrukce ze zemin				32 126,40
21	K	171103201R00	Ulož. sypaniny do hrázi, 100%PS, objem jílu do 20%	m3	349,200	92,00	32 126,40
D	18		Povrchové úpravy terénu				53 166,10
22	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	245,200	21,00	5 149,20
23	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	169,000	21,00	3 549,00
24	K	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	397,600	37,00	14 711,20
25	K	182201101R00	Svahování násypů	m2	545,100	42,00	22 894,20
26	K	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině i ve svahu do 1:2	m2	152,500	10,00	1 525,00
27	K	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	152,500	35,00	5 337,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				127 330,00
28	K	457542111R00	Filtrační vrstvy ze zhuštěné štěrkodrti 0-63 mm	m3	107,000	650,00	69 550,00
29	K	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	240,750	240,00	57 780,00
D	46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				400 600,90
30	K	463215111R00	Rovnanina z lomového kamene netříděného	m3	150,700	1 987,00	299 440,90
31	K	463215111R00	Rovnanina z lomového kamene netříděného	m3	12,000	1 987,00	23 844,00
32	K	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	322,150	240,00	77 316,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				20 783,20
33	K	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	78,000	210,00	16 380,00
34	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	34,400	128,00	4 403,20
D	D3		Ostatní materiál				7 505,40
35	M	00572423	Směs travní Obnova II - s lipnicí luční	kg	4,580	130,00	595,40
36	M	Specifikace 1	NC - poplatek za skládkování	t	138,200	50,00	6 910,00
D	D4		Rekonstrukce břehů				541 308,00
D	11		Přípravné a přidružené práce				14 134,00
37	K	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,000	331,00	331,00
38	K	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	2,000	550,00	1 100,00
39	K	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	1,000	203,00	203,00
40	K	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 1 m	kus	2,000	553,00	1 106,00
41	K	114203104R00	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	13,500	232,00	3 132,00
42	K	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	13,500	291,00	3 928,50
43	K	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	m3	13,500	321,00	4 333,50
D	12		Odkopávky a prokopávky				10 950,00
44	K	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 s naložením	m3	146,000	75,00	10 950,00
D	16		Přemístění výkopku				27 278,70
45	K	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	1,000	85,10	85,10
46	K	162201422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m	kus	2,000	325,00	650,00
47	K	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m (zemník)	m3	77,800	87,00	6 768,60
48	K	162701101R00.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m se složením (na skládce)	m3	98,000	174,00	17 052,00
49	K	167101102R00.1	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - zemník	m3	77,800	35,00	2 723,00
D	17		Konstrukce ze zemin				4 567,10
50	K	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	109,000	41,90	4 567,10
D	18		Povrchové úpravy terénu				45 915,00
51	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	180,000	21,00	3 780,00
52	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	91,000	21,00	1 911,00
53	K	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	372,000	37,00	13 764,00
54	K	182201101R00	Svahování násypů	m2	450,000	42,00	18 900,00
55	K	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině i ve svahu do 1:2	m2	168,000	10,00	1 680,00
56	K	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	168,000	35,00	5 880,00
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				83 300,00
57	K	457542111R00	Filtrační vrstvy ze zhuštěné štěrkodrti 0-63 mm	m3	70,000	650,00	45 500,00
58	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	157,500	240,00	37 800,00
D	46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				344 708,00
59	K	463215111R00	Rovnanina z lomového kamene netříděného	m3	126,500	1 987,00	251 355,50
60	K	463215111R00	Rovnanina z lomového kamene netříděného	m3	13,500	1 987,00	26 824,50
61	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	277,200	240,00	66 528,00
D	D3		Ostatní materiál				10 455,20
62	M	00572423	Směs travní Obnova II - s lipnicí luční	kg	5,040	130,00	655,20
63	M	Specifikace 1	NC - poplatek za skládkování	t	196,000	50,00	9 800,00
D	D5		Nouzový bezpečnostní přeliv				484 688,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 12 Odkopávky a prokopávky							8 808,60
64	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,000	34,60	138,40
65	K	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	112,600	77,00	8 670,20
D 16 Přemístění výkopku							23 344,90
66	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (zemník)	m3	17,900	110,00	1 969,00
67	K	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m (zemník)	m3	17,900	87,00	1 557,30
68	K	162701101R00.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m se složením (na skládku)	m3	113,900	174,00	19 818,60
D 17 Konstrukce ze zemin							1 646,80
69	K	171103201R00	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu do 20%	m3	17,900	92,00	1 646,80
D 18 Povrchové úpravy terénu							1 395,00
70	K	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině i ve svahu do 1:2	m2	31,000	10,00	310,00
71	K	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	31,000	35,00	1 085,00
D 32 Zdi přehradní a opěrné							150 677,00
72	K	329321114R00	Konstrukce ostatní z bet.železového C25/30 XF3	m3	11,300	4 580,00	51 754,00
73	K	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	57,120	987,00	56 377,44
74	K	329352010R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	57,120	293,00	16 736,16
75	K	329366111R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm	t	0,100	35 200,00	3 520,00
76	K	329366112R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 32 mm	t	0,430	32 100,00	13 803,00
77	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	35,360	240,00	8 486,40
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)							86 254,80
78	K	457311116R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20	m3	2,120	3 430,00	7 271,60
79	K	451311831R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XF3,do 20 cm	m2	75,800	689,00	52 226,20
80	K	457542111R00	Filtrační vrstvy ze ztuhnuté štěrkodrti 0-63 mm	m3	13,380	650,00	8 697,00
81	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	75,250	240,00	18 060,00
D 46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)							201 050,89
82	K	465513328R00	Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 30 cm	m2	75,800	1 889,00	143 186,20
83	K	463215111R00	Rovnanina z lomového kamene netříděného	m3	20,070	1 987,00	39 879,09
84	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	74,940	240,00	17 985,60
D D3 Ostatní materiál							11 510,90
85	M	00572423	Směs travní Obnova II - s lipnicí luční	kg	0,930	130,00	120,90
86	M	Specifikace 1	NC - poplatek za skládkování	t	227,800	50,00	11 390,00
D D6 Rekonstrukce spodní výpusti							252 210,25
D 11 Přípravné a přidružené práce							9 362,60
87	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	120,000	72,90	8 748,00
88	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	14,000	43,90	614,60
D 18 Povrchové úpravy terénu							63,00
89	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	3,000	21,00	63,00
D 32 Zdi přehradní a opěrné							66 523,60
90	K	329321114R00	Konstrukce ostatní z bet.železového C25/30 XF3	m3	3,680	4 580,00	16 854,40
91	K	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	32,260	987,00	31 840,62
92	K	329352010R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	32,260	293,00	9 452,18
93	K	329368211R00	Výztuž ostatních ŽB konstrukcí svařovanou sítí	t	0,130	37 400,00	4 862,00
94	K	329366111R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm	t	0,020	35 200,00	704,00
95	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	11,710	240,00	2 810,40
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)							6 236,50
96	K	451311831R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XF3,do 20 cm	m2	6,000	689,00	4 134,00
97	K	457311116R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20	m3	0,190	3 430,00	651,70
98	K	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,180	2 620,00	471,60
99	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	4,080	240,00	979,20
D 46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)							63 059,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
100	K	465210123R00	Schody z lom. kam. tl.30 cm na MC, zalití spár MC	m2	13,500	3 541,00	47 803,50	
101	K	465513328R00	Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 30 cm	m2	6,000	1 889,00	11 334,00	
102	K	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	16,340	240,00	3 921,60	
D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						13 435,02
103	K	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	24,000	375,00	9 000,00	
104	K	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	17,190	258,00	4 435,02	
D	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot						5 076,00
105	K	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	24,000	190,00	4 560,00	
106	K	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	2,000	258,00	516,00	
D	62	Úprava povrchů vnější						455,00
107	K	627991091R00	Těsnění dilat.spár nádrží zatmělením - bez dodávky	m	1,000	455,00	455,00	
D	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových						516,80
108	K	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	3,400	152,00	516,80	
D	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						3 375,13
109	K	899623171R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	0,350	3 210,00	1 123,50	
110	K	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	2,400	587,00	1 408,80	
111	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,890	947,00	842,83	
D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						3 060,98
112	K	936941113R00	Osazení doplňkových ocel. součástí do 50 kg -vodící drážky, česle	kg	25,090	122,00	3 060,98	
D	D3	Ostatní materiál						81 046,52
113	M	Specifikace 1.1	NC - roura korugovaná PP300x6000 SN8	ks	1,000	3 125,00	3 125,00	
114	M	Specifikace 2	NC -vodící drážky, česle	kg	25,090	954,00	23 935,86	
115	M	Specifikace 3	NC -bobtnající těsnící tmel	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
116	M	Specifikace 4	NC -silniční panel IZD 300/100/21,5	ks	8,000	4 698,00	37 584,00	
117	M	Specifikace 5	NC - poplatek za žárové pozinkování vodících drážek, česle	kg	25,090	574,00	14 401,66	